[image: image1.png]

Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

________                                                                                                                 № ___

О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы

от 03.10.2014 № 6-2/6 «О регламентной группе

Пензенской городской Думы шестого созыва»
На  основании   решения Пензенской городской Думы от 26.04.2017                                  № 703-33/6 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Пензенской городской Думы», в соответствии с частью 1 статьи 8 Регламента Пензенской городской Думы, пунктом 2.9 части 2 статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

Внести в часть 1 решения Пензенской городской Думы от 03.10.2014 № 6-2/6 «О регламентной группе Пензенской городской Думы шестого созыва»  следующее изменение:

в подпункте 3 слова «Седов Сергей Алексеевич, депутат от избирательного округа № 3» заменить словами «Воронина Ирина Владимировна, депутат от избирательного округа № 9.».
Глава города                                                                                                  В.П. Савельев